
UCHWAŁA NR III/17/24 
RADY POWIATU SULĘCIŃSKIEGO 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Sulęcińskiego i wyboru jej 
Przewodniczącego 

Na podstawie art. 16a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) oraz § 50 i § 51 ust. 1 i 3 Statutu Powiatu Sulęcińskiego (t.j. Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2021 r. 
poz. 1139) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Sulęcińskiego w następującym składzie: 

1) Tomasz Drozd - Przewodniczący Komisji 

2) Adam Miglujewicz 

3) Paulina Niwald 

§ 2. Przedmiot działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji obejmuje w szczególności: 

1) rozpatrywanie skarg na działalność zarządu powiatu oraz powiatowych jednostek organizacyjnych; 

2) rozpatrywanie wniosków składanych przez obywateli; 

3) rozpatrywanie petycji, dla których organem właściwym jest rada powiatu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tadeusz Dąbroś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16039AB8-B55F-4665-86DE-A4529FED25CF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 16a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym rada powiatu rozpatruje 
skargi składane na działania zarządu oraz powiatowych jednostek organizacyjnych, wnioski i petycje składane 
przez obywateli, w tym celu powołuje komisję skarg, wniosków i petycji. 

W skład komisji skarg, wniosków i petycji wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów 
z wyjątkiem Przewodniczącego Rady, Wiceprzewodniczącego Rady oraz radnych będącymi członkami zarządu 
powiatu. 

Przedmiot działalności oraz skład osobowy określa niniejsza uchwała. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16039AB8-B55F-4665-86DE-A4529FED25CF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/17/24 RADY POWIATU SULĘCIŃSKIEGO z dnia 6 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


